
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район.
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001/701201001 
ОГРН 1027002955660 
17.09.2021 № 158-0

ПРИКАЗ
Об итогах проведения муниципального 
этапа соревнований «Безопасное колесо»

Во исполнение плана МКУ РУО Администрации Первомайского района на 
сентябрь 2021г., в соответствии с приказом МКУ Управление образования 
Администрации Первомайского района № 143-0 от 07.09.2021 с целью воспитания 
участников дорожного движения 17.09.2021 прошел муниципальный этап соревнования 
«Безопасное колесо».

В соревнованиях приняли участие десять образовательных учреждений. 
Победителями стали команды МБОУ Куяновская СОШ, МАОУ Улу- Юльская СОШ, 
МАОУ Сергеевская ООШ,

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность: руководителям образовательных учреждений за
организацию команд в муниципальном этапе соревнований:

- Туркасовой Н.В. , директору МБОУ Первомайской СОШ;
- Дудкиной Н .В ., директору МАОУ Сергеевской СОШ;
- Мисник М.Н., и.о. директора МАОУ Ежинской ООШ;

^  - Заскалкиной О.В. , и.о. директора МБОУ Беляйской ООШ;
- Кайдалову А .М ., директору МБОУ Комсомольской СОШ.
- Широких А.Ю., директору МАОУ Улу- Юльской СОШ
- Суслопаровой М.Г., директору Аргат-Юльской СОШ
- Васильевой К.В., директору Туендатской ООШ
- Скомороховой С.В., директору МБОУ Ореховской СОШ
- Кайбазаковой А.П., директору МБОУ Куяновской СОШ

Объявить благодарность руководителям команд, занявших призовые места:
- МБОУ Куяновской СОШ (Татьянкиной Н .П .);
- МАОУ Улу- Юльской СОШ (Прокопьевой С.В.);
- МАОУ Сергеевская СОШ (Головкову С. В.)

4. Контроль за

Начальник А.В. Тимков

исполнением приказа

mailto:PRYO@mail.ru

